Abt Friedrich zu Königsutter, Heinrich, Rektor der  
Marktkirche daselbst, Johann, Rektor der Kirche zu Lauingen,  
Heinrich, Rektor der Kirche zu Bornum, sowie die Knappen  
Brand von Stembeke und Ermbert von Sunstidde beurkunden, daß  
auf Verlangen des Ægidienklosters vor ihnen Arnold von  
Göttingen und dessen Sohn beeidet haben, daß sie über die 2.  
Hälfte einer Hufe zu Sunstedt, die das Ægidienkloster von  
ihnen haben will, keine Urkunde besitzen. Sollte ein solcher  
Brief aufgefunden werden, soll er keine Wirksamkeit mehr  
haben.

Or. Perg.: StA Wolfenbüttel 9 Urk Nr. 120 (A).- 6 Siegel an Perg.-Str.  
beschädigt.- RückV (14. Jh.): De bonis in Sunstidde; Registraturvermerk:  
No. 249.- Abschr. (18. Jh.): StA Wolfenbüttel VII B Hs 119 fol. 62<sup>r</sup>-62<sup>v</sup>  
(B).

Nos dei gratia Fredericus abbas monasterii Luttere, Hinricus  
rector ecclesie forensis ibidem, Iohannes rector ecclesie  
Lowinge, Hinricus rector ecclesie in Bornem, Brand de  
Stembeke et Ermbertus de Su<sup>v</sup>nstidde, famuli, omnibus  
presentia visuris seu auditoris volumus esse notum, quod  
Arnoldus dictus de Gotinghe et filii sui Thidericus,  
Arnoldus et Iohannes et filii dicti Bo<sup>e</sup>tels Iohannes,  
Thidericus et Hinricus et relicta Thiderici Stenmannes ad  
honorem viri domini Godfridi abbatis monasterii sancti  
Egidii in Bru<sup>o</sup>nsw(ich) petentis et postulantis ab eis  
litteram super altero dimidio manso in Sunstidde sito  
instanciam et presentiam coram nobis constituti coniunctim  
et divisim per iuramentum suum dixerunt, se hanc litteram  
non habere nec umquam habuisse, permittentes velle et debere  
eam dicto domini abbati reddere, si umquam invenirent. Si  
vero pro tempore ab aliis inventa fuerit, eam non debere in  
sua vigore et efficientia permanere, quia pecunia de dicto  
altero dimidio manso debita ad placitum eorum fuerat

plenarie persoluta. In cuius evidenciam sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>.LIIII<sup>o</sup>, dominica Invocavit et cetera.

141

1354 März 10

Heinrich von Harlingsberg gelobt Burkhard von der Asseburg und andern zu Händen des Rats der Stadt Braunschweig Burgfrieden zu Hornburg.

Or. Papier: StadtA Braunschweig B I 2 Bd. 1 p. 22 (A).  
Druck: UB Asseburg II Nr. 1126; HELLFÄIER S. 44.

Anno domini M<sup>o</sup>CCC.LIIII<sup>o</sup>. Henrik van deme Harlingeberghe heft ghelovet Borcharde van der Asseborch, Thilen van dem Damme unde Conr(ade) Eleres to des rades hand enen rechten borchvrede unde ene rechte borchho<sup>v</sup>de to Horneborch. Thile unde Conr(ad) hebbet eme weder gheredet, dat on de rad by rechte laten sculle. Actum feria secunda post Reminiscere.